
 

Poznań, dnia 04.07.2024r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) 
przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 2 pn.: „Wymiana Kotła gazowego wraz z 

robotami towarzyszącymi dla obiektów przy ul. Droga Dębińska 7 w Poznaniu” o nr RDZP-2003-9/24/ZP. 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 04.07.2024 r. do godz. 10:00 ofertę złożyło 6 wykonawców:  
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej – Platforma zakupowa pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan,  w dniu 04.07.2024r.  

 

 
Z poważaniem 

 
REKTOR 

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
 
 
Sprawę prowadzi:  

Wioleta Zając 
Tel. 61 835 50 62 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto oferty 

1. 

Zakład Instalacji WOD.- KAN., C.O. i GAZ.  

Marian Kęcel 

ul. T. Tyca 25 

61-407 Poznań 

201 345,81 zł 

2. 
Zakład Instalacji Sanitarnych TOM-PIL  

ul. Kossaka 123 

64-920 Piła 

212 790,00 zł 

3. 
MK INSTAL-BUD P.H.U. Mirosław Kania 

ul. Rzemieślnicza 14 

64-520 Obrzycko 

177.120,00 zł 

4. 
JURAND-WYKONPOL Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8/502 

85-758 Bydgoszcz 

168 510,00 zł 

5. 

Zakład Instalacji Sanitarnych i Ogrzewczych  

Marian Płóciniczak 

ul. B. Chrobrego 21 

62-060 Stęszew 

212 671,54 zł 

6. 
ALFA-ECO SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 86 

29-100 Włoszczowa 

273 060,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

